

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,503,571	
設計業務					5,503,571	
実施設計					5,503,571	
実施設計					5,244,440	
設計計画					121,800	
1-1 設計計画		式	1.00	121,800	121,800	
施工方法検討					1,279,500	
1-2 施工方法検討		項目（ケース）	5.00	255,900	1,279,500	
図面作成					2,053,920	
1-3 図面作成（１）	既設ケーソン撤去	タイプ	1.00	123,120	123,120	
1-4 図面作成（２）	岸壁(-12m)(耐震)(標準部、取付部)、岸壁(-13m)取付部	タイプ	3.00	615,600	1,846,800	
1-5 図面作成（３）	泊地(-12m)	タイプ	1.00	84,000	84,000	
数量計算					1,457,920	
1-6 数量計算（１）	既設ケーソン撤去	タイプ	1.00	85,760	85,760	
1-7 数量計算（２）	岸壁(-12m)(耐震)(標準部、取付部)、岸壁(-13m)取付部	タイプ	3.00	428,800	1,286,400	
1-8 数量計算（３）	泊地(-12m)	タイプ	1.00	85,760	85,760	

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照査					104,200	
1-9 照査		式	1.00	104,200	104,200	
協議・報告					227,100	
1-10 協議・報告		回	3.00	75,700	227,100	
直接経費					259,131	
事務用品費					49,131	
1-11 事務用品費		式	1.00	49,131	49,131	
成果					210,000	
1-12 業務成果品		式	1.00	210,000	210,000	
直接測量費					610,647	
測量業務					610,647	
汀線測量					610,647	
汀線測量					592,647	
測量準備					398,247	
2-1 測量準備		式	1.00	275,023	275,023	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	123,224	123,224	

合併積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基準点測量					194,400	
2-3 踏査		式	1.00	57,418	57,418	
2-4 設標		地点	4.00	10,278	41,112	
2-5 測角・測距		点	6.00	13,317	79,902	
2-6 整理計算		点	4.00	3,992	15,968	
直接経費					18,000	
成果					18,000	
2-7 業務成果品		式	1.00	18,000	18,000	

合併積算総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,244,440 + 259,131				5,503,571	
直接人件費					5,244,440	
直接経費					259,131	
その他原価	5,244,440 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				2,824,130	
業務原価	5,503,571 + 2,824,130				8,327,701	
一般管理費等	8,327,701 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 2,167				4,482,299	
業務価格	8,327,701 + 4,482,299				12,810,000	
直接測量費					610,647	
諸経費	610,647 × 89.2% - 5,344				539,353	
測量作業費	610,647 + 539,353				1,150,000	
測量業務価格					1,150,000	
合計価格	12,810,000 + 1,150,000				13,960,000	
消費税等相当額	13,960,000 × 10.00%				1,396,000	
請負工事費					15,356,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：1-1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			121,800.00	121,800		

番号：1-2

名称：施工方法検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			255,900.00	255,900		

番号：1-3

名称：図面作成（1） 既設ケーソン撤去

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.30	47,200.00	14,160		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.10	33,600.00	70,560		
合 計	作業能力：1.00タイプ			123,120.00	123,120		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：1-4

名称：図面作成（2） 岸壁(-12m)(耐震)(標準部、取付部)、岸壁(-13m)取付部

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	10.50	33,600.00	352,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			615,600.00	615,600		

番号：1-5

名称：図面作成（3） 泊地(-12m)

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			84,000.00	84,000		

番号：1-6

名称：数量計算（1） 既設ケーソン撤去

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.20	47,200.00	9,440		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	1.70	33,600.00	57,120		
合 計	作業能力：1.00タイプ			85,760.00	85,760		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：1-7

名称：数量計算（2） 岸壁(-12m)(耐震)(標準部、取付部)、岸壁(-13m)取付部

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	8.50	33,600.00	285,600		
合 計	作業能力：1.00タイプ			428,800.00	428,800		

番号：1-8

名称：数量計算（3） 泊地(-12m)

1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.20	47,200.00	9,440		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	1.70	33,600.00	57,120		
合 計	作業能力：1.00タイプ			85,760.00	85,760		

番号：1-9

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			104,200.00	104,200		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：1-10							
名称：協議・報告							
1回当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00回			75,700.00	75,700		

番号：1-11							
名称：事務用品費							
1式当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	49,131.00	49,131		
合 計	作業能力：1.00式			49,131.00	49,131		

番号：1-12							
名称：業務成果品							
1式当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	210,000.00	210,000		
合 計	作業能力：1.00式			210,000.00	210,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	272,300.00	2,723		
合 計	作業能力：1.00式			275,023.00	275,023		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	2.00	35,102.00	70,204	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	122,004.00	1,220		
合 計	作業能力：1.00式			123,224.00	123,224		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：2-3

名称：踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.40	3,525.00	1,410	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.40	54,600.00	21,840		
測量技師		人	0.40	47,100.00	18,840		
測量技師補		人	0.40	36,900.00	14,760		
雑材料	全体の%	%	1.00	56,850.00	568		
合 計	作業能力：1.00式			57,418.00	57,418		

番号：2-4

名称：設標

1日当り（12地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,525.00	3,525	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	122,125.00	1,221		
合 計	作業能力：12.00地点			10,278.00	123,346		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)(耐震)実施設計

番号：2-5

名称：測角・測距

1日当り（12点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,525.00	3,525	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量機器	トータルステーション(20秒読み)	日	1.00	1,500.00	1,500		
雑材料	全体の%	%	1.00	158,225.00	1,582		
合 計	作業能力：12.00点			13,317.00	159,807		

番号：2-6

名称：整理計算

1日当り（30点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	118,600.00	1,186		
合 計	作業能力：30.00点			3,992.00	119,786		

番号：2-7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		